

FONDO 826**SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO, PROGRAMA 18201****DEL 01 AL 31 DE AGOSTO, 2024**

| <u>CUG</u> | <u>CONCEPTO</u> | <u>Autorizado</u> | <u>EGRESO</u> | <u>SALDO</u> |
|------------|---|---------------------|---------------|--------------------------|
| | Autorizado 2024 | \$464,287.47 | | <u>464,287.47</u> |
| 1221017 | Personal Eventual (todo 2024) | | \$ 72,291.07 | \$391,996.40 |
| 1321027 | Prima Vac. Personal eventual (Todo 2024) | | \$ 503.70 | \$391,492.70 |
| 1321047 | Aguinaldo Eventual (Todo 2024) | | \$ 8,351.57 | \$383,141.13 |
| 1411137 | IMSS Personal eventual (todo 2024) | | \$ 7,645.59 | \$375,495.54 |
| 1591467 | ISR Personal eventual (todo 2024) | | \$ 872.52 | \$374,623.02 |
| 2112001 | Compra de material de oficina | | \$ 9,438.96 | \$365,184.06 |
| 2142031 | Compra de insumos de cómputo | | \$ 13,813.28 | \$351,370.78 |
| 2162051 | Compra de insumos de limpieza | | \$ 12,004.49 | \$339,366.29 |
| 2212082 | Compra de garrafones de agua | | \$ 4,905.00 | \$334,461.29 |
| 2462161 | Compra de un convertidor y 2 placas para apagador | | \$ 5,518.02 | \$328,943.27 |
| 2472171 | Compra de llave para tubo de agua | | \$ 587.40 | \$328,355.87 |
| 2532221 | Compra de medicamento | | \$ 40.00 | \$328,315.87 |
| 2922341 | Duplicados de llaves de salones de clases, un candado | | \$ 685.60 | \$327,630.27 |
| 3113001 | Pago de energía eléctrica (Todo 2024) | | \$ 59,688.34 | \$267,941.93 |
| 3133021 | Agua potable (Todo 2024) | | \$ 33,775.26 | \$234,166.67 |
| 3363193 | Alquiler fotocopiadora (todo 2024) | | \$ 30,000.00 | \$204,166.67 |
| 3513262 | Reparación bomba de agua, retiro de ductos de climas... | | \$ 14,616.00 | \$189,550.67 |
| 3143031 | Telefonía tradicional (todo 2024) | | \$ 20,400.00 | \$169,150.67 |
| 3183071 | Envío de paquete a UV en Xalapa, Ver. | | \$ 309.67 | \$168,841.00 |
| 3523283 | Reparación de aires acondicionados | | \$ 26,473.60 | \$142,677.07 |
| 3723491 | Pago de taxis | | \$ 900.00 | \$141,777.07 |

5

nota: Todos los egresos que corresponden a Eventuales son pagados por la DGRH, pero para transparencia se registran en el informe

FONDO 133**COMITÉ PRO-MEJORAS PROG. 18201****01 AL 31 DE AGOSTO, 2024**

| <u>CUG</u> | <u>CONCEPTO</u> | <u>INGRESOS</u> | <u>EGRESO</u> | <u>SALDO</u> |
|------------|-----------------|-----------------|---------------|--------------|
|------------|-----------------|-----------------|---------------|--------------|

| | | | | |
|--------|----------------------------------|--------------|--|------------|
| 789112 | Remanente del ejercicio anterior | \$319,324.76 | | 319.324.76 |
|--------|----------------------------------|--------------|--|------------|

FONDO 131

EVENTOS AUTOFINANCIABLES, PROGRAMA 18401

DEL 01 AL 31 DE AGOSTO, 2024

| <u>CUG</u> | <u>CONCEPTO</u> | <u>INGRESOS</u> | <u>EGRESO</u> | <u>SALDO</u> |
|------------|---|-----------------|---------------|----------------|
| 7841061 | Ingresos 2024 | \$1,737,112.50 | | \$1,737,112.50 |
| 7841064 | Apoyo Institucional | \$193,012.50 | | \$1,930,125.00 |
| 7841064 | Apoyo Institucional | | \$193,012.50 | \$1,737,112.50 |
| 7891112 | Remanente 2023 | \$3,820,503.81 | | \$5,557,616.31 |
| 1221017 | Sueldo a personal eventual | | \$419,228.64 | \$5,138,387.67 |
| 1411137 | IMSS personal eventual | | \$45,723.56 | \$5,092,664.11 |
| 2112001 | Compra de insumos de oficina | | \$32,062.40 | \$5,060,601.71 |
| 2142031 | Compra de insumos de cómputo | | \$6,263.29 | \$5,054,338.42 |
| 2162051 | Compra de material de limpieza | | \$13,835.70 | \$5,040,502.72 |
| 3513263 | Mantenimiento a dos cisternas | | \$4,176.00 | \$5,036,326.72 |
| 3523283 | Mantenimiento a Unidad de aire acondicionado | | \$25,210.96 | \$5,011,115.76 |
| 5115001 | Compra de libreros y archiveros para cubículos | | \$18,415.00 | \$4,992,700.76 |
| 5155041 | Compra de un multifuncional y computadoras | | \$95,393.72 | \$4,897,307.04 |
| 5655181 | Compra de 2 switch para los Ctos. de autoacceso y punto de acc. Ina | | \$75,626.39 | \$4,821,680.65 |

FONDO 131

CENTRO DE AUTOACCESO. PROGRAMA 18403

DEL 1 AL 31 DE AGOSTO, 2024

| <u>CUG</u> | <u>CONCEPTO</u> | <u>INGRESOS</u> | <u>EGRESO</u> | <u>SALDO</u> |
|------------|----------------------------------|-----------------|---------------|----------------|
| 7841061 | Cuota de recuperación | \$246,877.20 | | \$246,807.20 |
| 7891112 | Remante del ejercicio anterior | \$734,526.00 | | \$981,333.20 |
| 7841064 | Apoyo Institucional | \$27,430.80 | | \$1,008,764.00 |
| 7841064 | Apoyo Institucional | | 27,430.80 | \$981,333.20 |
| 3363193 | Impresión de señaléticas | | 1,902.40 | \$979,430.80 |
| 3823572 | Gastos por inauguración de obra. | | 3,712.00 | \$975,718.80 |
| 5155041 | Compra de equipo de cómputo | | 55,827.38 | \$919,891.42 |

| | | | |
|---------|--|-----------|--------------|
| 5195051 | Compra de un enfriador de agua | 5,673.47 | \$914,217.95 |
| 5645171 | Compra de 2 unidades de aire acondicionado | 43,663.03 | \$870,554.92 |
| 5655181 | Compra de 2 swiths | 41,273.98 | \$829,280.94 |

FONDO 131

DES. EX. LENG. INGLES Y CONS. SEG. A. PROGRAMA 18404

DEL 1 AL 31 DE AGOSTO, 2024

| <u>CUG</u> | <u>CONCEPTO</u> | <u>INGRESO</u> | <u>EGRESO</u> | <u>SALDO</u> |
|------------|---|----------------|---------------|--------------|
| 7891112 | Remanente del ejercicio anterior | 81,664.81 | | 81,664.81 |
| 3513262 | Inst. de muro de tablaroca y persianas en CADI USBI | | 21,431.00 | 60,233.81 |
| 3583331 | Limpieza de cajas de registro de drenaje | | 4,988.00 | 55,245.81 |

FONDO 131

EDUCACION CONTINUA, PROGRAMA 18501

DEL 01 DE JUNIO AL 9 DE JULIO, 2024

| <u>CUG</u> | <u>CONCEPTO</u> | <u>INGRESO</u> | <u>EGRESO</u> | <u>SALDO</u> |
|------------|--------------------------------|----------------|---------------|--------------|
| 7891112 | Remante del ejercicio anterior | \$64,800.00 | | 64,800.00 |

FONDO 131

MEJORAMIENTO DEL RENDIMIENTO ACAD. ESTUDIANTIL, PROGRAMA 47033

DEL 1 AL 31 DE AGOSTO, 2024

| <u>CUG</u> | <u>CONCEPTO</u> | <u>INGRESOS</u> | <u>EGRESO</u> | <u>SALDO</u> |
|------------|--|-----------------|---------------|--------------|
| 7841061 | Cuota de recuperacion | \$241,442.10 | | \$241,442.10 |
| 8538001 | Apoyo institucional | \$26,826.90 | | \$26,826.90 |
| 8538001 | Apoyo institucional | | \$26,826.00 | \$268,269.00 |
| 789112 | Remanente del ejercicio anterior 2023 | \$327,664.71 | | \$595,933.71 |
| 1221017 | Sueldos personal eventual (Pago único) | | \$76,000.00 | \$519,933.71 |
| 1411137 | IMSS | | \$4,329.82 | \$515,603.89 |
| 2112001 | Compra de material de oficina | | \$1,537.00 | \$514,066.89 |
| 2142031 | Compra de insumos de cómputo | | \$2,784.00 | \$512,819.89 |
| 3523283 | Reparación de aire acondicionado | | \$2,668.00 | \$510,151.89 |

nota: Hay variaciones en los COG correspondientes a Inversión debido a que se hace el pedido a la Dirección de Recursos Materiales con costos de sus catálogos pero al adquirir en algunas ocasiones cambian los precios.